
 
 
 
 

  
  

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  
Ми н и с т ъ р  н а  з е ме де ли е т о  и  х р а н и те  

 
 

 

 

З А П О В Е Д 

 

РД09-1196/23.11.2023 г. 

 

На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията и чл. 4 от Наредба № 11 от 

28.07.2023 г. за условията и реда за предоставяне на спешна финансова помощ на земеделски 

стопани, отглеждащи слънчоглед 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

I. Определям ставка на помощта за хектар със слънчоглед съгласно чл. 3, т. 2 във 

връзка с чл. 8, ал. 1а на Наредба № 11 от 28.07.2023 г. за условията и реда за предоставяне на 

спешна финансова помощ на земеделски стопани, отглеждащи слънчоглед, както следва: 

 

Бюджет в лева Заявени хектари Ставка лв./ха 

19 108 166,00 814 514,23 23,45 

 

II. Заповедта да се публикува на интернет страниците на Министерството на 

земеделието и храните и на Държавен фонд „Земеделие“. 

Заповедта да се сведе до знанието на съответните длъжностни лица за сведение и 

изпълнение. 

  

 

 

КИРИЛ ВЪТЕВ: /П/ 

                              (МИНИСТЪР НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ) 

 

 

 

 


